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BEIGNETS SURGELES
MORUE

- Réf: 82107 - LES AS
- Beignets de morue
- Maxi (+/- 60 gr).
- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 82103 – SAUDADE - LES AS
- Beignets de morue
- Moyen (+/- 30 gr),
- 3 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 82104 – SAUDADE - LES AS
- Beignets de morue
- Moyen (+/- 30 gr)
- 12 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 55131 – SAUDADE/ O Trunfo
- Beignets de Morue
- Moyen (+/- 30gr).
- 13 Barquettes x 12 Unités.

- Réf:95130  - TRUNFO
- Beignets de Morue
- Moyen (+/- 30gr).
- 12 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 95135 - SAUDADE/ O Trunfo
- Beignets de Morue
- Moyen (+/- 30gr).
- 6 Barquettes x 40 Unités

- Réf: 95129 - SAUDADE/O Trunfo
- Beignets de Morue.
- Mini (+/- 18gr).
- 13 Barquettes x 15 Unités.

- Réf: 95143 - TRUNFO
- Beignets de morue
- Big (+/- 50gr).
- 6 Sacs x 15 Unités.
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- Réf: 19107 – LES AS
- Beignets de morue
- Maxi (+/- 55 gr),
- 2 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 19103 – SAUDADE - LES AS
- Beignets de morue
- Moyen (+/- 30 gr),
- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 82110 – SAUDADE-LES AS
- Beignets de morue au fromage de 
brebis
- Maxi (+/- 70 gr).
- 2 Sacs x 36 Unités.

- Réf: 82137 –SAUDADE- LES AS
- Galettes de Morue
- « Pataniscas » (+/- 53 gr.)
- 10 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 55133 -SAUDADE/ O Trunfo
- Beignets de Morue au poivron et 
olives.
- Moyen (+/- 30gr).
- 13 Barquettes x 12 Unités.



- Réf:19307 - Les AS
- Beignets de crevettes 
- Maxi (+/- 70 gr)
- 2 Sacs x 50 Unités.

BEIGNETS SURGELES
CREVETTES

- Réf: 82305 - SAUDADE - LES AS
-Beignets de crevettes
- Moyen (+/-45 gr).
- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 82306 – SAUDADE LES AS
- Beignets de crevettes
- Moyen (+/-45 gr).
- 10 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 95322 - TRUNFO
- Beignets de crevettes
- Moyen (+/- 38gr).
- 6 Barquettes x 40 Unités.

- Réf: 55324 - SAUDADE/ O Trunfo
- Beignets de crevettes
- Moyen (+/- 44gr).
- 11 Barquettes x 10 Unités

- Réf: 55318 - TRUNFO
- Beignets de crevettes
- Mini (+/- 15gr).
- 12 Barquettes x 24 Unités.

- Réf: 19305 – SAUDADE – LES AS
- Beignets de crevettes
- Moyen (+/- 45gr).
- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 27336 - GELPEIXE
- Crevettes Panées « Eurogamba ».
- 10 Sacs x 500gr.

- Réf: 27359 -GELPEIXE
- Pinces de crabes au surimi panées  
- 4 Boîtes x 1 Kg.

- Réf: 27349 - GELPEIXE
- Pinces de crabes au surimi panées
-20 Boîtes x 250 gr .

- Réf: 125312 - NOS
- Pinces de crabes au surimi panées
- 12 Boîtes x 1 Kg (32 unités)

- Réf: 125349 - NOS
- Pinces de crabes au surimi panées
- 24 Boîtes x 250 gr (8 unités)

PINCES DE CRABE
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- Réf: 55323 - SAUDADE/ O Trunfo
- Beignets de crevettes
- Moyen (+/- 44gr).
- 2 Sacs x 50 Unités.



BEIGNETS SURGELES
FRUITS DE MER & 
POISSONS

- Réf: 55319 - TRUNFO
- Beignets au thon
- Moyen (+/- 42gr).
- 13 Barquettes x 8 Unités.

BEIGNETS SURGELES POULET

- Réf: 19651 - LES AS
- Mini beignets poires au poulet.
- Mini (+/- 25 gr)
- 15 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 19650 - LES AS
- Beignets poires au poulet.
- Maxi (+/- 55 gr)
- 12 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 82653 – SAUDADE - LES AS
- Samoussas de poulet au curry
- Moyen (+/- 50 gr).
- 11 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 82654 - LES AS
- Mini Samoussas de poulet au curry
- Mini (+/- 30 gr)
- 11 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 82651 SAUDADE - LES AS
- Beignets au poulet
- Moyen (+/- 37,5 gr).
- 10 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 82627 – SAUDADE - LES AS
- Pâtés en croûte au poulet
- Moyen (+/- 65 gr).
- 11 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 55309 - TRUNFO
- Beignets de merlu
- Moyen (+/- 44gr).
- 11 Barquettes x 8 Unités.

5



BEIGNETS SURGELES
VIANDE

- Réf: 82602 – SAUDADE – LES AS
- Beignets de Viande
- Moyen (+/- 45 gr).
-10 Barquettes x 12 Unités.

- Réf: 82601  - SAUDADE - LES AS
- Beignets de Viande
- Moyen (+/-45 gr).
- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 55604 - SAUDADE / O Trunfo
- Beignets de Viande
- Moyen (+/- 44gr).
- 2 Sacs x 50 Unités.

- Réf: 55608 - SAUDADE / O Trunfo
- Beignets de Viande
- Mini (+/- 15gr).
- 12 Barquettes x 24 Unités.

- Réf: 55625 - SAUDADE / O Trunfo
- Croquettes de Viande.
- Moyen (+/- 31 gr).
- 15 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 55626 - SAUDADE / O Trunfo
- Beignets de Viande
- Moyen (+/- 44 gr).
- 11 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 95611 - TRUNFO
- Beignets de Viande
- Moyen (+/- 42 gr).
- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 95609 - TRUNFO
- Beignets de Viande
- Maxi (+/- 75 gr).
- 1 Sac x 100 Unités.

- Réf: 95635 - TRUNFO
- Beignets de Viande
- Moyen (+/- 32 gr).
- 6 Barquettes x 40 Unités.

- Réf: 55655 - SAUDADE / O Trunfo
- Feuilleté à la viande IGP
« PASTEIS DE CHAVES » (+/- 75 gr).
- 12 Barquettes x 4 Unités.

- Réf: 55615 – SAUDADE / O Trunfo
- Beignets de « Alheira » à la 
saucisse de volailles
- Moyen (+/- 44 gr).
- 11 Barquettes x 8 Unités.
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BEIGNETS SURGELES

COCHON DE LAIT

- Réf: 82614 – SAUDADE - LES AS
- Beignets de cochon de lait
- Moyen (+/- 50 gr).
- 10 Barquettes x 10 Unités.

- Réf: 82617 – SAUDADE LES AS
- Beignets de cochon de lait
- Moyen (+/- 50 gr).
- 4 Sacs x 25 Unités.

- Réf: 55619 – SAUDADE/ O Trunfo
- Beignets Jambon & Fromage
- Moyen (+/- 44 gr).
- 11 Barquettes x 8 Unités.

- Réf: 82619 – SAUDADE - LES AS
- Beignets de Jambon & Fromage
- Maxi (+/- 65 gr).
- 11 Barquettes x 6 Unités.

JAMBON FROMAGE

- Réf: 82102 – SAUDADE LES AS
- Mix Mini (20 beignets morue, 10 
beignets crevette, 10 beignets 
viande)
- 7 Barquettes x 40 Unités (700gr)

- Réf:95101  - TRUNFO
- Mix. Mini beignets (15 beignets 
morue, 15 beignets crevette, 15 
beignets viande, 15 croquettes 
viande)
- Mini (+/- 15gr).
- 6 Barquettes x 60 Unités.

ASSORTIMENTS
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POISSONS SURGELES

- Réf:204 - SAUDADE
- Chinchards « Trachurus
Trachurus »
- Calibre: 3/4
- 10 Sacs x 1,1 KG (1KG Net).

- Réf: 203 - SAUDADE
- Petits Chinchards
- Calibre:30/35
- 10 Sacs x  910 gr Net

- Réf: 269 - SAUDADE
- Bar Entier
- Calibre : 200/300gr
- 10 Sacs x 1,1 KG (1KG Net).

SARDINES

- Réf: 121201 - BARATIZO
- Sardines "grasses" à griller
- Calibre: 10/12.
- 10 Sacs x 1,1 KG (1 Kg Net).

- Réf: 202 - SAUDADE
- Petites sardines
- Calibre: 40/45
- 10 Sacs x 1,1 KG (1 Kg Net).

CHINCHARDS

BAR
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Calibre selon arrivage

- Réf:18203 - LUSOFISH
- Petits Chinchards « Trachurus
Trachurus »
- Calibre: 50/70
- 10 Sacs x 900 gr Net

- Réf: 231 - SAUDADE
- Sardines « Pilchardus »
- Calibre: 8/14
- 10 Sacs x 1 KG (0,9 Kg Net).



- Réf: 259 - SAUDADE
- Darnes de Merlu à cuire
- Calibre: N°2.
- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 260 - SAUDADE
- Darnes de Merlu à frire
- Calibre: N°2.
- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 219 – SAUDADE
- Petit Merlu éviscéré 
- 10 sacs x 900gr net

POISSONS SURGELES

MERLU

- Réf: 1207 - GELPINHOS
- Darnes de Merlu à cuire
- Calibre: N°3.
- 10 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 01208 - GELPINHOS
- Darnes de Merlu à frire
- Calibre: N°3.
- 10 Sacs x 1 KG Net

SEBASTE

- Réf: 27370 - GELPEIXE
- Merlu entier
- Calibre N°3
- Colis x +/- 11 KG en vrac.

- Réf: 111 - SAUDADE
- Sébaste entier individuel.
- Calibre LL ( 500/600gr )
- Colis de +/-12 unités – 6 KG Net

- Réf: 229 - SAUDADE
- Tranche de Sébaste
- Calibre L.
- 10 sacs x 1 KG (900 gr Net)
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- Réf: 276 - SAUDADE
- Sébaste entier 
- Calibre 300/500
- 10 sacs X 1 KG (900 gr Net)

- Réf: 222 - SAUDADE
- Filets de Merlu
- 10 Sacs x 900gr Net.



POISSONS SURGELES

- Réf: 27387 - GELPEIXE
- Soles entières IWP
- Calibre 400/500gr
- Colis x +/- 10 KG

- Réf: 77105 - COMDALGEL
- Bouillabaisse de poissons
- 10 Barquettes x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 211 - SAUDADE
- Ailes de Raie sans peau
- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 400 - SAUDADE
- Daurades entières individuelles
- Calibre : 180/300 gr.
- 6 KG en vrac.
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- Réf: 220 - SAUDADE
- Lotte entière "Lophius Piscatorius" 
- 10 sacs x 900 gr Net

- Réf: 1400 - GELPINHOS
- Daurade Eviscérée ind. «Sparus 
Arata» – MADEIRE
- 10 Kg Net

- Réf: 63401 - FRIJOBEL
- Daurades entières individuelles 
ouvertes
- Calibre : 300/400 gr.
- 6 KG en vrac.

- Réf: 27487 - GELPEIXE
- Soles entières IWP
- Calibre 325/400gr
- Colis x +/- 10 KG



- Réf: 1212 - GELPINHOS
- Tranches de Castagnole
- 10 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 215 - SAUDADE
- Tranches de Maigre.
« Otolithoides Biauratus »
- 10 Sacs x 1 KG Net

POISSONS SURGELES

TRANCHES DE POISSONS

- Réf: 389 - SAUDADE
- Perche du Nil
- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 218 - SAUDADE
- Tranches d’Abadèche du Cap
« posta de Maruca »
- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net)

- Réf: 205 – SAUDADE
- Tranches de Sabre Noir
- 10 Sacs x 1 KG (900gr Net)

- Réf: 228 - SAUDADE
- Filets de Panga
- 10 Sacs x 1 KG (800gr Net).

- Réf: 1223 - GELPINHOS
- Tranches de Mérou.
- 10 Sacs x 1 KG Net
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- Réf: 77216 - COMDALGEL
- Tranches de Chernier
- 10 Sacs x 0,9 KG Net

- Réf: 214 - SAUDADE
- Tranches de Congre
- 10 Sacs x 0,9 KG Net

- Réf: 206 - SAUDADE
- Tranche Sabre Argente 
- 10 Sacs x 1 KG (900 gr Net)



MORUE SURGELEE
TRANCHE

- Réf: 1101 - GELPINHOS
- Tranches de Morue
« Posta de Bacalhau Ponto de Sal » 
- 8 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 15120 - FUMADIS
- Tranche de Morue fumée
- Le filet de +/- 1.4 KG

- Réf: 110121 - REYMAR
- Tranche de Morue dessalée
individuelle
- Calibre: 300/500gr
- Colis de 6,3 KG en vrac

- Réf: 70124 - ARTICO
- Tranche de Morue dessalée
individuelle
- Calibre: 300/400gr.
- Colis de 5 KG en vrac

- Réf: 70121 - PASCOAL
- Tranche de Morue dessalée
individuelle
- Calibre: +/- 350gr.
- Colis de 5 KG en vrac

- Réf: 70118 - PASCOAL
- Tranche de Morue dessalée
individuelle
- Calibre: +/- 450gr.
- Colis de 5 KG en vrac
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- Réf: 43121 - LUGRADE
- Tranches de Morue M 
- indi 200/300
- "Gadus Morhua" .
- 6,3 KG Net 

- Réf: 70113 - ARTICO
- Tranche de Morue dessalée
individuelle
- Calibre: 500/700gr.
- Colis de 5 KG en vrac



- Réf: 70110 - ARTICO
- 2 PAVES DE MORUE "Gadus
Morhua"
- 8 boîtes x 550 gr net

- Réf: 110119 - REYMAR
- 2 Pavés de morue dessalée
- Calibre: +/- 300gr.
- 12 lots x 600gr.

- Réf: 110120 - REYMAR
- Pavés de morue dessalée
Individuels
- Calibre: 200/300gr.
- Colis de 7,2 KG Net en vrac

- Réf: 70150 - PASCOAL
- Pavés de morue dessalée
- Calibre: +/- 250gr.
- Colis de 5 KG en vrac

- Réf: 70117 - PASCOAL
- Pavés « catering » de morue
dessalée individuels
- Calibre: 300/400gr.
- Colis de 5 KG en vrac

MORUE SURGELEE
PAVES

- Réf: 70111 - ARTICO
- Pavés « catering » de morue
dessalée individuels
- Calibre: 400/500gr.
- Colis de 5 KG en vrac
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- Réf: 70112 - ARTICO
- Pavés « catering » de morue
dessalée individuels
- Calibre: 300/400gr.
- Colis de 5 KG en vrac

- Réf: 110122 - REYMAR
- Pavés de morue dessalée
Individuels
- Calibre: 200/400gr.
- Colis de 7,2 KG Net en vrac

MIETTES DE MORUE

- Réf: 110116 - REYMAR
- Miettes de morue dessalée
- 12 Barquettes x 440gr (400gr Net).

- Réf: 70122 - PASCOAL
- Lamelles de morue confite
- 6 Barquettes x 1,1KG

- Réf: 70116 - PASCOAL
- Miettes de morue 
- « Gadus Morhua »
- 10 Sacs x 500gr net

- Réf: 43152 - LUGRADE
- PAVES DE MORUE « Gadus
Morhua » 
Calibre : 200/250 gr. 
- Colis de 4,50 KG en VRAC



- Réf: 405 - SAUDADE
- Palourdes marrons
- Calibre: 40/60.
- 6 Sacs x 1 KG net

- Réf: 63342 - TALLEY’S
- Moules 1/2 coquille.
- Calibre U/30
- 12 Boîtes x 0,900gr net

- Réf: 77110 - COMDALGEL
- Cocktail de fruits de Mer.
- 10 Barquettes x 1 KG (900gr Net).

- Réf: 409 - SAUDADE
- Palourdes blanches.
- Calibre 40/60
- 10 Sacs x 1 KG net

FRUITS DE MER SURGELES

- Réf: 27321 GELPEIXE
- Cocktail de fruits de Mer.
- 12 Barquettes x 500gr net
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- Réf: 63408 - FRIJOBEL
- Palourdes Noires 
- cal 40/60
- 8 Sacs x 800gr net

- Réf: 104406 – MAR FRESCO
- COQUES « Cerastoderma Edule »
- 7 sacs (800gr Net)

- Réf: 404 - SAUDADE
- Palourdes Vietnam
- Calibre: 40/60.
- 6 Sacs x 1 KG net

CRUSTACES SURGELES

- Réf: 26458 – ROYAL BLUE
- Gambas
- Calibre: 16/20.
- 10 Boîtes x 1 KG (800gr Net).

- Réf: 26457 – AK BRAND
- Gambas
- Calibre: 13/15.
- 10 Boîtes x 1 KG (800gr Net).

- Réf: 12456 – MARISSIMO
- Gambas
- Calibre: 8/12.
- 10 Boîtes x 1 KG (800gr Net).

- Réf: 63353 - FRIJOBEL
- Crevettes Entières Sauvages 
Tanzanie "Penaeus Indicus"
- Calibre: 61/80.
- 6 Boîtes x 2Kg 

- Réf: 77102 - GREENSEA
- Crevettes décortiquées
- Calibre: 50/70.
- 10 Sacs x 500gr Brut (300gr net)



- Réf: 267 - SAUDADE
- Encornets entiers nettoyés
- Calibre:10/20.
- 10 Sacs x 1 KG (800gr Net).

ENCORNETS SURGELES

- Réf: 384 – SAUDADE
- Calamars Patagonie 
« Loligo gahi »
- Calibre: C3
- 10 Sacs x 800gr Net

15

- Réf: 411 - SAUDADE
- Tubes d’encornets nettoyés
«Dosidicus gigas »
- 10 Sacs x 900gr Net

- Réf: 32454 – MAD. SEAFOOD
- Calamars entiers brut
- Calibre: 200/400gr
- Colis +/- 10KG

- Réf: 32446 – MAD. SEAFOOD
- Calamars entiers nettoye
- Calibre: 100/200gr
- Colis 15 sacs x 1 KG

- Réf: 32447 – MAD. SEAFOOD
- Calamars entiers nettoye
- Calibre: 200/400gr
- Colis 8 sacs x 1 KG

- Réf: 27358 - GELPEIXE
- Seiches entières avec encre
- Calibre: 150/300gr
- 10 Sacs x 900 gr net

- Réf: 1431 - GELPINHOS
- Calamars Farcis.
- Calibre: 6/10.
- 10 Sacs x 1 KG Net

- Réf: 382 - SAUDADE
- Rondelles de Tentacules
d’Encornets Cuits.
- 7 Barquettes x 1 KG (800gr. net).

- Réf: 27362 - GELPEIXE
- Brochettes de seiches, encornets
et crevettes.
- 10 Sacs x 1 KG net

- Réf: 120 - SAUDADE
- Tentacules d’encornets géants
- 12 Barquettes x 1 KG Net

- Réf: 27357 - GELPEIXE
- Seiches entières nettoyées VRAC
- Calibre: U1
- 10 Sacs x 1 KG 

- Réf: 63102 - FRIJOBEL
- Calamar à la Romaine.
- 8 Sacs x 500 gr.net

- Réf: 27337 – GELPEIXE
- Lamelles de Calamar Panees
- 10 Sacs x 500 gr net



- Réf: 32437 - KORAIL
- Poulpe - Madagascar
- Calibre: T2 - 3/4 KG.
- Colis de +/- 12 KG en sachets.

- Réf: 32438 - KORAIL
- Poulpe - Madagascar
- Calibre: T4 - 1,5/2 KG
- Colis de +/- 16 KG en sachets.

- Réf: 32432 - KORAIL
- Poulpe - Madagascar
- Calibre: T3 - 2/3 KG
- Colis de +/- 13 KG en sachets.

POULPES SURGELES
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Disponibilité selon arrivage

- Réf: 41440 
-Poulpe N°2 (1,2 / 2Kg) en barquette
-Origine : FAO27/34
-Colis PV en barquette +/- 15KG

- Réf: 41442 
- Poulpe N°00 (4/5,5Kg) en barquette 
"Octopus Vulgaris"
-Origine : FAO27/34
-Colis PV +/- 16KG

- Réf: 41443 
- Poulpe 0,5 à 5,8 Kg en barquette 
"Octopus Vulgaris"
-Origine : FAO27/34
-Colis PV +/- 13KG

- Réf: 41441 
-Poulpe N°0 (3/4 Kg) en barquette 
"Octopus Vulgaris"
-Origine : FAO27/34
-Colis PV +/- 16KG

- Réf: 41444 
- Poulpe N°1 (2 à 3 Kg) en barquette 
"Octopus Vulgaris"
-Origine : FAO27/34
-Colis PV +/- 13KG

- Réf: 32436 - KORAIL
- Poulpe - Madagascar
- Calibre: T6 – 0,8  / 1,2 KG.
- Colis de +/- 16 KG en sachets.



- Réf: 67903 - LUSIAVES
- Abats de Poulets.
- 8 Barquettes X +/- 600 gr .

- Réf: 67904 - LUSIAVES
- Pattes de Poulets.
- 8 Barquettes x +/- 600 gr .

VOLAILLES SURGELEES

- Réf: 67915 - LUSIAVES
- Poulet Fermier Entier avec son 
sang
- Calibre: 2/2,5 Kg.
- Colis x 4 Poulets.

- Réf: 67918 - LUSIAVES
- 1/2 Poulet Fermier avec son sang
- Calibre: 1/1,3 Kg.
- Colis x 8 Barquettes x +/- 1,25 Kg

- Réf: 50916 - BELLAVES
- Gésier de Volailles – Origine Brésil
- 15 Sacs x 1 Kg net

- Réf: 67900 - LUSIAVES
- Poulets crus « Churrasco ».
- Calibre: 0.9/1 Kg.
- +/- 11 Kilo en Vrac.

- Réf: 67910 - LUSIAVES
- Morceaux de Volailles.
- 8 Barquettes x +/- 800 gr .

- Réf: 67902  - LUSIAVES
-Poulet cru« Churasco » assaissonné.
-Calibre: 0,9/1 Kg
-8 Barquettes x 1 Poulet.
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- Réf: 50919 - BRASBIFE
- Aiguillette de Rumsteck - Brésil
- Calibre +/- 1,3 Kg.
- Colis de +/- 15 Kilos net

- Réf: 27378 - DELIDU - GELPEIXE
- Filet Mignon de Porc Noir Ibérique.
- Calibre: +/- 400gr.
- Colis x 6 Kg net

- Réf: 27376 - DELIDU - GELPEIXE
- "Secreto" de Porc Noir Ibérique.
- Calibre: +/- 400gr.
- Colis x 6 Kg net

- Réf: 27373 - DELIDU - GELPEIXE
- Collier de Porc Noir Ibérique.
- Calibre: +/- 400gr.
- Colis x 6 Kg net

- Réf: 27427 - DELIDU - GELPEIXE
- "Pluma" de Porc Noir Ibérique.
- Calibre: +/- 400gr.
- Colis x 6 Kg net

VIANDES SURGELEES

- Réf: 55618 – SAUDADE - LES AS
- Grillades de porc panées
- 12 Barquettes x 330 gr.

VIANDES PANEES SURGELEES
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- Réf: 55620 – SAUDADE
- Escalopes de poulets panées
- 12 Barquettes x 330 gr.



- Réf: 88699 
- Cochon de lait entier cru.
- Calibre: 5/6 Kg.
- Colis de 2 pièces.

- Réf: 124101 - AFONSO DOS 
LEITOES
- Cochon de lait Entier Grillé à 
"Bairrada" surgelé sous-vide - avec
sa sauce.
- Calibre: 5/6,5 Kg Net

- Réf: 124102 - AFONSO DOS 
LEITOES
- Cochon de lait Entier Grillé à 
"Negrais" surgelé sous-vide - avec
sa sauce.
- Calibre: 5/6,5 Kg

- Réf: 124103 - AFONSO DOS 
LEITOES
- Cochon de lait Entier Cru 
assaisonné à "Bairrada" surgelé
sous-vide - Prêt à cuire.
- Calibre: 6/7 Kg

- Réf: 124106 - AFONSO DOS 
LEITOES
- Cochon de lait en morceaux grillé à 
"Bairrada" surgelé sous-vide - avec
sa sauce.
- 6 Barquettes x 500 gr.

- Réf: 124105 - AFONSO DOS 
LEITOES
- Cochon de lait grillé effiloché.
- 4 Barquettes x 1 Kg.

COCHONS DE LAIT SURGELES
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ESCARGOTS SURGELES

- Réf: 82494 – SR. CARACOL
- Gros escargots prêt à manger
- 6 pots x 500 gr (Net)

- Réf: 82473 – SR. CARACOL
- Escargots cuisinés.
- 6 pots x 1 KG (600gr Net).



- Réf: 126504 - SAUDADE
- Julienne de choux vert.
- 18 Barquettes x 250gr.

- Réf: 80527 - BONDUELLE
- Pousse de Navets «GRELOS»
- 16 Sacs x 400gr.

- Réf: 80529 - BONDUELLE
- Pousse de Navets «GRELOS»
- 6 Sacs x 1 KG
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LEGUMES SURGELES

- Réf: 20514 - ARDO
- Haricots coco plats coupés 
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 20513 - ARDO
- Petits Pois
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 74501 - GELCAMPO
- Fèves.
- 14 Sacs x 300 gr.

- Réf: 74502 - GELCAMPO
- Petits Pois.
- 12 Sacs x 400 gr.

- Réf: 74512 - GELCAMPO
- Fèves.
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 20507 - ARDO
- Haricots Verts Mange-Tout Fins.
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 20517 - ARDO
- Jardinières aux 3 légumes.
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 20519 - ARDO
- Mélange brocolis / choux fleur / 
carottes
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.

- Réf: 20511 - ARDO
- Macédoine aux 4 légumes
- 4 Sacs x 2,5 Kilos.
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FRITES SURGELEES

- Réf: 20508 - MONLIZ
- Frites.
- Calibre: 9/9.
- 10 Sacs x 1 KG

- Réf: 20509 - MONLIZ
- Frites.
- Calibre: 9/9.
- 4 Sacs x 2,5 KG.

- Réf: 18510 - LITOFISH
- Frites de Patates douces
- 10 Sacs x 1 KG.

- Réf: 80522 - MARQUISE
- Pommes de Terre Emincees
- 10 Sacs x 1 KG.

- Réf: 70160 - PASCOAL
- Morue à la crème.
- « Bacalhau com natas »
- 6 Boîtes x 380gr.

- Réf: 70162 - PASCOAL
- Morue sautée aux pommes de 
terre
- « Bacalhau à Bràs »
- 6 Boîtes x 250gr.

- Réf: 70161 - PASCOAL
- Pavé de Morue à la Purée de 
pomme de terre
- « Bacalhau à Zé do pipo »
- 6 Boîtes x 450gr.

- Réf: 19108 - LES AS
- Morue à Brás.
- 12 Barquettes x 400gr.

- Réf: 82109 – SAUDADE -LES AS
- Morue sautée aux pommes de   
terre
- « Bacalhau à Bràs »
- 7 Barquettes x 800gr.

PLATS CUISINES PORTUGAIS SURGELES

- Réf: 87921 - O REI DOS FRANGOS
- Poulet grillé sauce citron.
- 12 barquettes x 740gr.

- Réf: 87920 - O REI DOS FRANGOS
- Poulet grillé sauce piquante
- 12 barquettes x 740gr.

- Réf: 87922 - O REI DOS FRANGOS
- Poulet grillé sauce à l’orange.
- 12 barquettes x 740gr.

- Réf: 87931 - O REI DOS FRANGOS
- Mie de pain de maïs et  choux.
- «Migas » 
- 12 Barquettes x 350gr.



PAINS SURGELES

- Réf: 28109 - DE TRIGO
- Pains au chorizo                                  
- « pão com chouriço »
- +/- 100gr la pièce
- Colis x 30 unités en vrac

- Réf: 28107 - DE TRIGO
- Pain au Maïs
- « Broas de Milho »
- +/- 550 gr la pièce
- Colis x 10 Unités en vrac.

- Réf: 55101 - TRUNFO/CARINA
- Pains au fromage
- « Pão de Queijo »
- +/- 25 gr la pièce
- 12 Barquettes x 16 Unités.
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- Réf: 128101 – SANDRA NATA
- Pain Régional «Alentejano»
- 400 gr la pièce
- Colis x 30 Unités en vrac.

- Réf: 21101 -PAO DA VERMELHA
- Petits pains «boule d’eau»
- +/- 80 gr la pièce
- Colis x 40 Unités en vrac.

- Réf: 21102 – PAO DA VERMELHA
- Petits pains portugais
- +/- 55 gr la pièce
- Colis x 40 Unités en vrac.

- Réf: 21103 - PAO DA VERMELHA
- Pain boule rustique
- +/- 100 gr la pièce
- Colis x 30 Unités en vrac.

- Réf: 21104 – PAO DA VERMELHA
- Pain régional
- +/- 500 gr la pièce
- Colis x 15 Unités en vrac.

- Réf: 21105 - PAO DA VERMELHA
- Pain de mie spécial
- +/- 2Kg gr la pièce
- Colis x 3 Unités en vrac.

- Réf: 28106 - DE TRIGO
- Gros Pains au chorizo extra cuit                                  
- +/- 170 gr la pièce
- Colis x 20 unités



GLACES

- Réf: 119007 - FABRIDOCE
- Glace Banane de Madère et 
pépites de chocolat
- 2 x 2,25L

- Réf: 119011 - FABRIDOCE
- Glace aux biscuits « Maria » et à la 
crème de lait
- 2 x 2,25L

- Réf: 119012 - FABRIDOCE
- Sorbet ananas des Açores et 
Menthe
- 2 x 2,25L

- Réf: 119013 - FABRIDOCE
- Glace à la crème brûlée « leite
creme »
- 2 x 2,25L

- Réf: 119017 - FABRIDOCE
- Glace à la Châtaigne et au Porto
- 2 X 2,25L

- Réf: 119018 - FABRIDOCE
- Glace au Pastel de Nata
- 2 X 2,25L

- Réf: 119020 - FABRIDOCE
- Sorbet à la framboise
- 2 X 2,25L

- Réf: 119021 - FABRIDOCE
- Glace au fromage blanc 
« Requeijão » avec confiture de 
potiron
- 2 x 2,25L

- Réf: 119022 – FABRIDOCE
- Glace aux myrtilles/ framboises et 
chocolat
-2 x 2,25L

- Réf: 119023 - FABRIDOCE
- Glace au yaourt et à la figue 
d’Algarve
- 2 x 2,25L

- Réf: 119019 - FABRIDOCE
- Glace au chocolat et à la meringue
- 2 x 2,25L
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- Réf: 119026 - FABRIDOCE
- Glace à l’orange de l’Algarve
- 2 X 2,25L

- Réf: 119027 - FABRIDOCE
- Glace au fruits de la passion
- 2 X 2,25L



PASTEIS / GATEAUX
SURGELES

- Réf: 119112 - FABRIDOCE
- Tartelettes aux amandes "Pasteis
de feijão deTorres Vedras"
- 6 Boîtes x 380 gr (6 Unités).

- Réf: 119116 - FABRIDOCE
- Tartelettes aux Amandes
- 6 Boîtes x 480 gr (6 Unités).

- Réf: 119117 - FABRIDOCE
- Tartelettes « Pasteis » de Agueda
- 6 Boîtes x 300 gr (6 Unités).

- Réf: 03711 - PANPOR
- Petits flans "Pastel de Nata" cuits
- Calibre: +/- 58gr.
- 12 Barquettes x 6 Unités.

- Réf: 104101 - MAHESO
- Churros.
- 8 Sacs x 400gr.

- Réf: 128712 – SAUDADE
- Petits flans "Pastel de Nata" crus
- 72 unités en vrac

- Réf: 128711 - SAUDADE
- Petits flans "Pastel de Nata" cuits
- 18 barquettes x 6 unités 

- Réf: 128710 – SAUDADE
- Petits flans «Pasteis de Nata» au 
chocolat crus
- 147 unités en vrac
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- Réf: 128708 – SAUDADE
- Minis Petits flans "Pastel de 
Nata" crus – 30gr
- 120 unités en vrac



GENOISE PORTUGAISE
TYPE «PAO DE LO» 
SURGELEES

- Réf: 120105 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão
de Lo»  original.
- Colis de 4 Gâteaux x 500gr

- Réf: 120106 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo» au Chocolat.
- Colis de 4 Gâteaux x 400gr 

- Réf: 120107 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo» à la Cannelle.
- Colis de 4 Gâteaux x 500gr

- Réf: 120101 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo» original.
- Individuel +/- 85gr.
- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 120102 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo» au chocolat.
- Individuel +/- 85gr.
- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 120103 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo» à la cannelle.
- Individuel +/- 85gr.
- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 120108 - Ti’PIEDADE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo» au café
- Individuel +/- 85gr.
- 2 Boîtes x 8 Unités.

- Réf: 96720 – DOM QUIXOTE
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo»  traditionnel
- Colis de 6 x  +/- 300gr

- Réf: 96709 – PETALAMEL
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo»  type "S.Gonçalo"
- Colis de 4 x 0,65kg  
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- Réf: 96710 – PETALAMEL
- Génoise portugaise type «Pão de 
Lo»  type “Ovar"
- Colis de 12 x 0,60kg  



DOCES  CONVENTUAIS
SURGELES

- Réf: 119005 - FABRIDOCE
- Roulé de «Azeito »
- Tortas de Azeitão.
- 2 boîtes x 10 Unités (+/-65gr).

- Réf: 119002 - FABRIDOCE
- Pâte d’amande fourrée à la crème 
d’œuf d’Aveiro
- "Queijinhos de Amendôa Com 
Ovos Moles".
- 6 Boîtes x 6 Unités (120gr).

- Réf: 119001 - FABRIDOCE
- Truffes au chocolat & à la crème 
d’œuf et orange
- «Truffas com Ovos Moles»
- 6 Boîtes x 9 Unités (120gr)

- Réf: 119111 – FABRIDOCE
- Petits bâteaux à l’œuf mou 
d’Aveiro IGP
- Moliceiros de Ovos Moles de 
Aveiro (IGP).
- 6 Boîtes x 240 gr (6 Unités).

- Réf: 119004 - FABRIDOCE
- Châtaignes d’œufs mous d’Aveiro 
IGP
- "Castanha de ovos.« IGP
- 6 Boîtes x 105 gr (6 Unités).

- Réf: 119010 - FABRIDOCE
- Œufs mous d’Aveiro IGP
- "Ovos Moles« de Aveiro (IGP).
- 2 Boîtes x 1 KG

- Réf: 119015 - FABRIDOCE
-"Trouxas de ovo."
- 2 Boîtes x 1,250 KG

- Réf: 119008 - FABRIDOCE
- Petit Flan à la Noix de Coco
- «Quindis»
- 6 boîtes x 6 unités (600gr) 

26

- Réf: 119025 - FABRIDOCE
- Œufs mous d’Aveiro IGP
- "Ovos Moles« de Aveiro (IGP).
- 4 Boîtes x 500 gr



GATEAUX SURGELES

- Réf: 96702 – DOM QUIXOTE
- Gâteau type de l'Alentejo
- "Bolo Alentejano"
- Colis de 2 Unités x +/- 1 Kilo.

- Réf: 96701 – DOM QUIXOTE
- Blancs d’œufs caramelisés
- « Molotof »
- Colis de 2 Unités x +/- 900gr.

- Réf: 96718 – DOM QUIXOTE
- Gateau aux biscuits
- "Bolo de Bolacha"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,2 Kilo.

- Réf: 96719 – DOM QUIXOTE
- Gateau aux biscuits et au caramel
- "Bolo de Bolacha com caramel"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,3 Kilo.

- Réf: 96714 – DOM QUIXOTE
- Gâteau aux profiteroles
- "Bolos de sonhos"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,9 Kilo.

- Réf: 96742 – DOM QUIXOTE
- Flan aux œufs Portugais
- "Pudim de ovos"
- Colis de 8 Unités x +/- 1,1 Kilo.

- Réf: 96717 – DOM QUIXOTE
- Gâteau au chocolat
- "Brigadeirão"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,6 Kilo
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- Réf: 96705 – DOM QUIXOTE
- Cheesecake à «l’ Oreo»
- Colis de 2 Unités x +/- 1,2 Kilo.

- Réf: 96706 – DOM QUIXOTE
- Gâteau à «l’ Oreo»
- Colis de 2 Unités x +/- 1,2 Kilo



GATEAUX SURGELES

- Réf: 96716 – DOM QUIXOTE
- Gâteaux à l’orange et au chocolat
- Colis de 3 Unités x 1,5 Kg

- Réf: 96712 – DOM QUIXOTE
- Gâteaux à l’orange 
- Colis de 3 Unités x 1,5 Kg

- Réf: 96726 – DOM QUIXOTE
- Roule chocolat et orange
- Colis de 1 Unité x +/- 1,4 Kg
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- Réf: 96703 – DOM QUIXOTE
-Cheesecake « framboise »
- Colis de 3 Unités x +/- 1,4 Kilo

- Réf: 96711 – DOM QUIXOTE
-Cheesecake « fruit de la 
passion »
- Colis de 2 Unités 

- Réf: 96715 – DOM QUIXOTE
- Gâteaux Caroube/Figue/Amende 
« Mimo do Algarve »
- Colis de 3 Unités x 1,5 Kg

- Réf: 96725 – DOM QUIXOTE
- Roule « Red Velvet » et chocolat
- Colis de 1 Unité x 1,4 Kg



GATEAUX ROULES
SURGELES

- Réf: 96731 – DOM QUIXOTE
- Roulé à l'Orange
- "Torta de Laranja"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,350 Kilo.

- Réf: 96732 – DOM QUIXOTE
- Roulé aux Amandes
- " Torta de Amendoa"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,350 Kilo.

- Réf: 96734 – DOM QUIXOTE
- Roulé carottes / chocolat
- "Torta de cenoura e chocolate"
- Colis de 2 Unités x +/-1,5 kilo .

- Réf: 96704 – DOM QUIXOTE
- Roulé de l’Algarve
- "Torta do Algarve"
- Colis de 4 Unités x +/- 1,2kg

- Réf: 96735 – DOM QUIXOTE
- Roulé à l’Ananas 
- "Torta de Ananás "
- Colis de 2 Unités x +/- 1,3 Kilo.

- Réf: 96738 – DOM QUIXOTE
- Roulé à la crème d’oeuf
- "Torta de Ovo"
- Colis de 2 Unités x +/- 1 Kilo.

- Réf: 96739 – DOM QUIXOTE
- Gateau St. Honoré
- "Torta St. Honoré"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,3 Kilo.

- Réf: 96743 – DOM QUIXOTE
- Roulé au Chocolat et à la Fraise
- "Torta de Chocolate e Morango"
- Colis de 2 Unités x +/- 1,5 Kilo.
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- Réf:11001 – PAIVA
- Fromage Mélange (vache/brebis/ 
chèvre) individuel, 120gr
- 20 unités x 120gr

FROMAGES

- Réf: 11002 - PAIVA
- Fromage de chèvre individuel, 
120gr
- 20 unités x 120gr

- Réf: 11006 - PAIVA
- Fromage de brebis individuel au 
paprika, 120gr
- 20 unités x 120gr

- Réf:11004 – PAIVA
- Fromage Mélange (vache/brebis/ 
chèvre) individuel au Paprika,120gr
- 20 unités x 120gr

- Réf: 11005 - PAIVA
- Fromage de chèvre individuel au 
paprika, 120gr
- 20 unités x 120gr

- Réf: 11003 - PAIVA
- Fromage de brebis individuel, 
120gr
- 20 unités x 120gr

30

- Réf:11013 – PAIVA
- Fromage de vache à pâte molle 
«Prato», 500gr
- 6 unités x 500gr

- Réf: 11014 - PAIVA
- Fromage de vache/chèvre/brebis 
affiné «Prato», 500gr
- 6 unités x 500gr

- Réf: 11015 - PAIVA
- Fromage de chèvre affiné sec 
individuel, 500gr
- 6 unités x 500gr

- Réf: 11016 - PAIVA
- Fromage de brebis affiné sec 
individuel, 500gr
- 6 unités x 500gr



FROMAGES

- Réf: 11018 - PAIVA
- Fromage de brebis DOP de 
«Azeito», 240gr
- 6 unités x 240gr

- Réf: 11017 - PAIVA
- Fromage de brebis à pâte molle 
individuel, +/- 500gr
- 6 unités x +/-500gr

- Réf: 11019 - PAIVA
- Fromage de brebis à pâte molle 
«D.Alfredo», 240gr
- 6 unités x 240gr

- Réf: 11020 - PAIVA
- Fromage au lait de vache 
«Flamengo», boule ind. +/-1,2Kg
- 4 unités x +/- 1,2Kg

- Réf: 11022 - PAIVA
- Fromage au lait de vache 
«Flamengo», ¼ boule ind. 300gr
- 16 unités x 300gr

- Réf: 11021 - PAIVA
- Fromage au lait de vache 
«Flamengo», ½ boule ind. +/-600gr
- 8 unités x 600gr

- Réf: 11023 - PAIVA
- Fromage au lait de vache 
«Flamengo», ind. +/- 2,2Kg
- 4 unités x +/- 2,2Kg

- Réf: 11024 - PAIVA
- Fromage au lait de vache 
«Flamengo», ind. Rond +/- 2,2Kg
- 4 unités x +/- 2,2Kg
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- Réf: 11028 - PAIVA
- Fromage au lait de vache au 
Paprika «Prato», 
- 6 unités x 500gr

- Réf: 44001 – MONTE DA VINHA
- Fromage de Brebis Mini 
- 30 unités x 70 gr



- Réf:11025 – PAIVA
- Gelée à la fraise 4 x 100gr
- 12 unités x 400gr

DESSERTS

- Réf:11026 – PAIVA
- Gelée à l’ananas 4 x 100gr
- 12 unités x 400gr

- Réf:11027 – PAIVA
- Gelée multi fruits 4 x 100gr
- 12 unités x 400gr

32

MIEL

- Réf: 63914
- Miel de Montagne "Lousa" IGP
-12 Unités x 500 gr



MORUE

- Réf: 85121 - CONSTANTINOS
- Miettes de Colin d’Alaska –
« Paloco »
- "Theragra- Chalcogramm".
- 5 Sacs x 5 KG en vrac

- Réf: 85120 - CONSTANTINOS
- Miettes de Morue
- "Gadus Morhua »
- 25 sachets x 400 gr

- Réf: 43122 - LUGRADE
- Miettes de Morue.
- "Gadus Morhua".
- 4 Sacs x 2,5 KG
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- Réf: 43123 - LUGRADE
- Pavés de Morue tranchée en
barquette
- "Gadus Morhua" .
- 8 barquettes x +/-1,3 KG

- Réf: 43124 - LUGRADE
- Tranches de Morue tranchée en
barquette
- "Gadus Morhua" .
- 8 barquettes x +/-1,3 KG

- Réf: 43126 - LUGRADE
- Morue entière tranchée Norvège
- "Gadus Morhua" .
Calibre : 13/15 
- 25 KG

- Réf: 43127 - LUGRADE
- Morue Entière Tranchée
- "Gadus Morhua" .
- 8 Barq x 1 KG

- Réf: 43134 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 10/12
- 25 KG

- Réf: 43135 - LUGRADE
- Morue Salée Vintage Islande
- "Gadus Morhua" 
Calibre : 7/9
- 25 KG

- Réf: 85122 - CONSTANTINOS
- Miettes de Morue.
- "Gadus Macrocephalus".
- 5 Sacs x 5 KG en vrac



MORUE
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- Réf: 43172 - LUGRADE
- Morue Salée Islande
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 7/9
- 25 KG

- Réf: 43173 LUGRADE
- Morue Salée Islande
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 10/12
- 25 KG

- Réf: 43174 - LUGRADE
- Morue Salée Islande
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 13/15
- 25 KG

- Réf: 43175 - LUGRADE
- Morue Salée Islande
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 16/20
- 25 KG

- Réf: 43181 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 4/6
- 25 KG

- Réf: 43182 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 7/9
- 25 KG

- Réf: 43183 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 10/12
- 25 KG

- Réf: 43184 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 13/15
- 25 KG

- Réf: 43185 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 16/20
- 25 KG

- Réf: 43186 - LUGRADE
- Morue Salée Norvège
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 21/30
- 25 KG

- Réf: 43171 - LUGRADE
- Morue Salée Islande
- "Gadus Morhua" .
- Calibre : 4/6
- 25 KG



CHARCUTERIE CEVADAS 

- Réf: 79644 - CEVADAS
- Oreilles de Porc salées.
- 2 Unités sous vide (+/- 1 KG).
- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79641 - CEVADAS
- Poitrine de porc fumée.
- Individuel sous vide (+/- 200gr).
- Colis de +/- 8 KG - VRAC

- Réf: 79643 - CEVADAS
- Jambonneau Fumé.
- Individuel sous vide (+/- 800gr).
- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79640 - CEVADAS
- Oreilles de Porc fumées
- 2 Unités sous vide (+/- 1 KG).
- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79646 - CEVADAS
- Pieds de Porc fumés.
- 4 Unités sous vide (+/- 1 KG).
- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79674 - CEVADAS
- Pieds de Porc salés.
- 4 unités sous vide (+/- 1KG)
- Colis de +/- 8 KG

35

- Réf: 79648 - CEVADAS
- Saucisson traditionnel « Salpicão »
- Individuel (+/- 300gr).
- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79647 - CEVADAS
- Chorizo noir « Negrito »
- Individuel (+/- 250gr).
- Colis de +/- 7 KG

- Réf: 79677 - CEVADAS
- Saucisse à la farine « Farinheira »
- Individuel ( +/- 200gr)
- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79675 - CEVADAS
- Chorizo Extra
- Individuel (+/- 250gr).
- Colis de +/- 7 KG.

- Réf: 79645 - CEVADAS
- Chorizo Traditionnel.
- Individuel (+/- 250gr).
- Colis de +/- 7 KG.



- Réf: 53604 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- Chorizo extra à griller de "Guarda"
- 200 grammes.
- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53603 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- Chorizo au vin de "Guarda"
- 200 grammes.
- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53602 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- Chorizo piquant de "Guarda"
- 200 grammes.
- 15 Pièces x 200gr.

- Réf:53601 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- Chorizo Traditionel de "Guarda"
- 200 grammes.
- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 53620 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- 6 Chorizo Corrente grand de 
"Guarda"
- x 16 sacs +/- 0,650 Kg.
- Colis de +/- 11 KG.
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- Réf: 53610 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- Saucisse de volailles « Alheira »
- 200 grammes.
- 15 Pièces x 200gr.

- Réf: 78640 - LOURENçO
- 1/8 De Jambon Sec désossé.
- Poids Fixe 440gr.
- Colis de 12 Unités.

- Réf: 53615 - FUMEIRO DA 
GUARDA
- Pack pour « Pot au Feu » 
- +/- 1 KG.
- 1 colis x 5 unités.

CHARCUTERIE 
FUMEIRO DA GUARDA 

CHARCUTERIE LOURENCO 



CHARCUTERIE D’ALENTEJO

- Réf: 33651 - PALADARES
- Saucisse « Paio » porc ibérique
- Individuel 300gr.
- Colis 12 unités x 300gr

- Réf: 33650 - PALADARES
- Chorizo de porc ibérique
- Individuel (+/- 200gr).
- Colis 16 unités x 200gr

- Réf: 33656 - PALADARES
- Saucisson de porc ibérique
- Individuel  300gr
- Colis 12 unités x 300gr.
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PORC IBERIQUE

- Réf: 33652 - PALADARES
- Saucisse à l’ail « Paio de Alho » 
porc ibérique
- Individuel PV.
- Colis PV +/- 4KG 

- Réf: 33654 - PALADARES
- Saucisse du filet « Paio do Lombo » 
porc ibérique
- Individuel PV.
- Colis PV +/- 4KG 

- Réf: 33658 - PALADARES
- Epaule Jambon de porc ibérique 
« Bolota »
- Individuel PV.
- Colis PV +/- 4KG 

- Réf: 33657 - PALADARES
- Jambon de porc ibérique « Bolota »
- Individuel PV.
- Colis PV +/- 9/10KG 

- Réf: 33653 - PALADARES
- Saucisse « Palaio » porc ibérique
- Individuel PV.
- Colis PV +/- 4KG 

- Réf: 33655 - PALADARES
- Saucisse du collier « Paio » de 
oporc ibérique
- Individuel PV.
- Colis PV +/- 4KG 

- Réf: 33659 - PALADARES
- Jambon de porc ibérique Tranche 
« Bolota »
- Individuel 100 gr
-Colis 20 unités x 100 gr 



CHIPS

- Réf: 16944 - ESTRELA D’OURO
- Chips pétales.
- 12 sachets x 200gr.

- Réf: 16941 - ESTRELA D’OURO
- Chips Paille.
- 12 sachets x 500 gr.
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- Réf: 92801- VALLE DA FONTE  -
Huile d’olive extra vierge
- Acidité Max 0,5 %
- 4 bidons x 5L

- Réf: 92802- VALLE DA FONTE  -
Huile d’olive extra vierge
- Acidité Max 0,5 %
- 12 bouteilles x 0,5L

- Réf: 92803- VALLE DA FONTE  -
Huile d’olive extra vierge
«ARTISANALE»
- Acidité Max 0,5 %
-12 bouteilles x 0,5L

- Réf: 92804- VALLE DA FONTE  -
Huile d’olive extra vierge
« BIOLOGIQUE »

- Acidité Max 0,3 %
-12 bouteilles x 0,5L

HUILE D’OLIVE

- Réf: 63915 – Ouro do Sico
- Huile de friture - Haut Rendement
- 4 bouteilles x 5 Litres 

- Réf: 63916 – Monte de Vez
- Huile Alimentaire Spéciale 
Assaisonnement
- 3 bouteilles x 5 Litres 

HUILE DIVERSES ET SEL

- Réf: 24101- NUNO AMARO
- Sel Marin traditionnel 
- 1 sac x 20 Kg



OLIVES ET VARIANTES 
DE LEGUMES

LUPINS

- Réf: 63906 - Ouro do Sico 
- Lupins Extras
- Seau 5 Kg Net

- Réf: 63901 – Ouro do Sico
- Olive "GALEGA" Entière
- Cal. 461/510 
- 6 pièces x 800 gr net

- Réf: 63902 - Ouro do Sico 
- Olive "Galega Portuguesa" Entière
- Seau 5 Kg Net 

- Réf: 63905 - Ouro do Sico
- Lupins Extras
- 6 pièces x 800gr net

- Réf: 63903 – MONTE DE VEZ
- Mélange d'Olives coupées
- Seau 5 Kg Net 

- Réf: 63904- Ouro do Sico
- Mélange d'Olives coupées 
Assaisonnée Herbes 
- Cal:291/320 
- 6 pièces x 800 gr net
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- Réf: 63921 – Ouro do Sico
- Variantes de Légumes
- Seau 2,3 Kg Net 



CONSERVES

- Réf: 63911 - AVEIRO 
- Thon nature 
- 4 pièces x 25 conserves de 
120 gr - AVEIRO

- Réf: 63912 – AVEIRO
- Thon à l'huile d'olive
- 4 pièces x 25 conserves de120 gr 

- Réf: 63913 - AVEIRO 
- Thon à l'huile végétale
- 4 pièces x 25 conserves de 120 gr 

- Réf: 63909 - AVEIRO 
- Morue à l'Huile d'Olive et à ail 
- 4 x 25 conserves de 120 gr 

- Réf: 63910 – AVEIRO
- Morue Grillé Huile d'Olive et ail
- 4 pièces x 25 conserves de 120 gr  
- AVEIRO
.

- Réf: 63908 – AVEIRO
- Filets de Thon Légumes/ 
épices/Piment à huile olive
- 4 pièces x 25 conserves de 

120 gr 

- Réf: 63907 – ADONIS
- Thon à l'huile 
- 4 pièces x 25 conserves de 

120 gr 
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- Réf: 45970 - BELA 
- Maquereaux à l'huile d'olive extra 
vierge bio
- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 45971 - BELA 
- Maquereaux à l’huile d'olive extra 

vierge bio et piri-piri bio
- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 45972 - BELA 
- Sardines à l’huile d'olive extra 

vierge bio et arome fumée  
- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 45973 - BELA 
- Sardines à l’huile d'olive extra 

vierge bio, arome fumée et piri
piri bio

- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 45974 - BELA 
- Sardines à l’huile d'olive extra 

vierge bio, arome fumée et citron 
bio

- 12 conserves de 120 gr 



CONSERVES
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- Réf: 44950 - COMPAL
- Pois Chiches  
- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 44951 - COMPAL
- Haricots Blancs 
- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 44952 - COMPAL 
- Haricots Rouges 
- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 44953 - COMPAL
- Haricots Cornille
- 6 pièces x 845 gr

- Réf: 45975 - BELA 
- Sardines à la sauce tomate bio et 

arome fumée 
- 12 conserves de 120 gr 

- Réf: 45976 - BELA 
- Filets du Thon à l’huille d’olive 

extra vierge bio 
- 24 bocaux de 190 gr 

- Réf: 45977 - BELA 
- Filets du Thon à l’huille d’olive 

extra vierge bio et piri piri bio
- 24 bocaux de 190 gr 



GATEAUX ARMINDA NETO

- Réf: 23707 - ARMINDA NETO
- Roulé à la Fraise.
- "Torta de morango"
- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23705 - ARMINDA NETO
- Tarte aux amandes.
- 6 Unités x 450 gr.

- Réf: 23706 - ARMINDA NETO
- Gâteau au riz.
- "Bolo de arroz"
- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23704 - ARMINDA NETO
- Roulé au chocolat.
- "Torta de chocolate"
- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23703 - ARMINDA NETO
- Roulé à la crème d’oeuf.
- " Torta de ovo"
- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23701 - ARMINDA NETO
- Génoise à la crème d’oeufs
- "Guardanapos"
- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23712 - ARMINDA NETO
- Rochers noix de coco
- " Delirios de coco "
- 6 Barquettes x 280 gr.

- Réf: 23702 - ARMINDA NETO
- Petit roulé à la créme d’oeufs et 
cannelle.
- 6 Barquettes x 300 gr.
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- Réf: 23713 - ARMINDA NETO
- Madeleines à l’orange.
- 6 Barquettes x 280 gr.

- Réf: 23714 - ARMINDA NETO
- Feuilleté à la courge.
- "Folhado de Chila"
- 6 Barquettes x 280 gr.



GATEAUX ARMINDA NETO
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- Réf: 23719 - ARMINDA NETO
- ROULé AU CARAMEL SALé
- 4 Unités x 450gr

- Réf: 23718 - ARMINDA NETO
- Gâteau au riz à la carotte.
- "Bolo de arroz de cenoura"
- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23723 - ARMINDA NETO
- Rochers noix de coco et chocolat.
- "Lagarto"
- 6 Barquettes x 250 gr.

- Réf: 23720 - ARMINDA NETO
- Gâteaux au Chocolat.
- Type " BRIGADEIRO"
- 4 Unités x 600gr.

- Réf: 23724 - ARMINDA NETO
- Saucisson au chocolat et biscuit
- "Salame "
- 8 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23725 - ARMINDA NETO
- Petits bâteaux à la noix de coco.
-" Barquinhos de coco "
- 6 Barquettes x 250 gr.

- Réf: 23728 - ARMINDA NETO
- Feuilletés au miel.
- "Lacinhos de Mel"
- 6 Barquettes x 250 gr.

- Réf: 23715 - ARMINDA NETO
- Roulé à la carotte.
- "Torta de Cenoura"
- 4 Unités x 450 gr.

- Réf: 23717 - ARMINDA NETO
- Roulé à l’orange.
- " Torta de Laranja "
- 4 Unités x 450 gr.
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- Réf: 23736 - ARMINDA NETO
- Gâteaux aux jaunes d’œufs                      
- " Bolo de gema "
- 10 barquettes x 250 gr.

GATEAUX ARMINDA NETO

- Réf: 23867 - ARMINDA NETO
- Mélange de gâteaux (patate douce, 
mais, miel, fruits secs….)
- 12 Sachets x 280 gr.

- Réf: 23729 - ARMINDA NETO
- Madeleines au citron.
- "Mimos de limão".
- 6 Barquettes x 280 gr.

- Réf: 23734 - ARMINDA NETO
- Assortiment de gâteaux
- 4 Barquettes x 550 gr.

- Réf: 23735 - ARMINDA NETO
- Feuilletés Miel & Chocolat
- " Lacinhos zebra "
- 6 barquettes x 230 gr.

- Réf: 23733 - ARMINDA NETO
- Biscuits aux cacahuètes
- 10 barquettes x 300 gr.

- Réf: 23732 - ARMINDA NETO
- Gâteaux à l’Haricot                                 
- " Queijada de Feijão "
- 6 Barquettes x 300 gr

- Réf: 23748 - ARMINDA NETO
- Gâteaux « Pastel » à l’haricot
- 6 Barquettes x 300 gr.
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GATEAUX ARMINDA NETO

- Réf: 23817 - ARMINDA NETO
- Gâteaux au chocolat.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23813 - ARMINDA NETO
- Gâteaux à l'ananas.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23814 - ARMINDA NETO
- Gâteaux marbré.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23812 - ARMINDA NETO
- Gâteaux au yaourt.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23811 - ARMINDA NETO
- Gâteaux à l'orange.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23819 - ARMINDA NETO
- Gâteaux aux Pommes.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23810 - ARMINDA NETO
- Gâteau aux noix et aux miel.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23809 - ARMINDA NETO
- Gâteaux à la noix de coco.
- 4 Unités x 500gr.

- Réf: 23711 - ARMINDA NETO
- Gâteau type "Broas" aux Amandes 
"Broas de Castelar"
- 9 Unités x 275 gr.
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CAVACAS DAS CALDAS

- Réf: 37797 - AVó ELVIRA
- Gaufrettes au chocolat 
- 9 sachets x 250gr.

- Réf: 37795 - AVó ELVIRA 
- Gaufrettes Vanille et Chocolat
- 12 sachets x 400gr.

- Réf: 37796 - AVó ELVIRA
- Gaufrettes au Citron
- 9 sachets x 250gr.

- Réf: 37794 - AVó ELVIRA 
- Biscuits « Casados » 
- 20 Barquettes x 230gr.

- Réf: 37793 – AVó ELVIRA
- Biscuits Saveurs Cannelle 
« Linguas de gato »
- 24 sacs x 250gr.

- Réf: 37798 - AVó ELVIRA
- Gaufrettes à la vanille
- 9 sachets x 250gr.

- Réf: 37792 - Cavacas das Caldas
- Petites Meringues
- 15 sachets x 150gr.

- Réf: 37791 – Cavacas das Caldas
- Petits Bisous en Fleur
- 25 sachets x 220gr.

- Réf: 37799 – Cavacas das caldas
- Cavacas « à la Meringue »
- 11 sachets x 100 gr.

AVó ELVIRA



- Réf: 25714 - TRADIFANA
- Biscuits à la fraise.
- 8 Barquettes x 300 gr
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- Réf: 25705 - TRADIFANA
- Assortiment de Gâteaux.
- 4 Barquettes x 600 gr

BISCUITS TRADIFANA

- Réf: 25716 - TRADIFANA
- Assortiment de Biscuits 
- 4 Barquettes x 600 gr

- Réf: 25726 - TRADIFANA
- Assortiment de Scones « Broas »
- 6 Barquettes x 600 gr

- Réf: 25761 - TRADIFANA
- Biscuits à la canelle.
- 12 Barquettes x 300 gr

SABOROSA

- Réf: 44770 - SABOROSA
- Biscuits Belge au chocolat
- 12 pièces x 220 gr

- Réf: 44771 - SABOROSA
- Biscuits Belge Original 
- 12 pièces x 220 gr



GATEAUX DE FETES

- Réf: 23721 - ARMINDA NETO
- Gâteaux des Rois.
- " Bolo Rei"
- 3 Gâteaux x 500gr.

- Réf: 25708 - TRADIFANA
- Gâteaux des Rois.
- " Bolo Rei "
- 6 Gâteaux x 500gr.

- Réf: 25709 - TRADIFANA
- Gâteaux des Reines.
- "Bolo Rainha "
- 6 Gâteaux x 500gr.

- Réf: 23746 - ARMINDA NETO
- Génoise de Pâques
- "Folar da Páscoa de Ovo "
- 6 Gâteaux x 500gr.

- Réf: 23747 - ARMINDA NETO
- Génoise de Pâques
- "Folar da Páscoa "
- 6 Gâteaux x 500gr.

- Réf: 25710 - TRADIFANA
- Gâteaux Tresse.
- " Trança "
- 8 Gâteaux x 500gr.

- Réf: 23731 - ARMINDA NETO
- Gâteaux de la Reine
- " Bolo Rainha "
- 3 Gâteaux x 600gr
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- Réf: 23850 – ARMINDA NETO
- Gâteaux de la Toussaint
"Broinhas dos Santos "
- 12 Sachets x 300 gr.

- Réf: 23851 – ARMINDA NETO
- Petits Pain de la Toussaints 
"Merendeiras" 
- 6 Barquettes x 300 gr.

- Réf: 23751 - ARMINDA NETO
- Gâteaux des Rois 
- " ALAGADO "
- 3 Gâteaux x 600gr



AGUA « CASTELLO »

- Réf: 81101 - Castello
- Eau gazeuse Castello x 25cl.  
- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl
- 24 unités.

- Réf: 81102 - Castello
- Eau gazeuse Castello  
- 8 Bouteilles x 75cl

- Réf: 81103 - Castello
- Eau gazeuse Castello
- Fine bulle « Finna »
- 8 Bouteilles x 75cl

- Réf: 81104 - Castello
- Eau gazeuse Castello x 25cl.
- Fine bulle « Finna »
- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl
- 24 unités.

- Réf: 81105 - Castello
- Eau gazeuse Castello x 25cl.
- Sans sucre arôme Citron
- 6 packs x 4 Bouteilles x 25cl
- 24 unités.

- Réf: 81106 - Castello
- Eau gazeuse Castello x 25cl.
- Sans sucre arôme Citron Vert
- 4 packs x 6 Bouteilles x 25cl
- 24 unités.
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- Réf: 89101 - GELITO
- Glaçons 5 sacs x 2 kg

- Réf: 89102 – GELITO
- Glace Pilee 5 sacs x 2 kg

GLACONS

- Réf: 44801 – Caldas de Penacova
- Eau Caldas de Penacova x 1, 5L
- 6 Bouteilles x 2,5L

AGUA « CALDAS DE PENACOVA »



- Réf: 99103 - ADEGA DE VILA 
REAL
- "Cancelão "
- Vin Rouge - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99104 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Reserve Rouge Vila Real.
- Vin Rouge - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99102 - ADEGA DE VILA 
REAL
- "Cancellus" Reserve.
- Vin Rouge - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99101 - ADEGA DE VILA 
REAL
-" Terras de Alleu".
- Vin Rouge.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99105 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Grande Réserve Rouge Vila Real.
- Vin Rouge - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

VINS ROUGE

- Réf: 99107 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Premium Vila Real
- Vin rouge - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.
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DOURO

-Réf: 129101- MIGUEL ABRANTES
-Vin Rouge "GALHARDA AZULEJO "
- DOC Douro 
- Colis de 12 Bouteilles x 0,75 L.

-Réf: 129102- MIGUEL ABRANTES
-Vin Rouge " VALLE DO NIDEO "
- Réserve DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 129103- MIGUEL ABRANTES
- Vin Rouge "QUINTA DANIEL"
- DOC Douro
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 92102
- RESERVE VALLE DA FONTE 
- Vin Rouge "VINHAS VELHAS "
- DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 92101
- VALLE DA FONTE  
- Vin Rouge  DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99108 : ADEGA VILA REAL
- Vin Rouge " Varietal » Touriga
Nacional
- DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99011 - ADEGA DE VILA 
REAL
- "Terras de Alleu "  - DOURO
- Vin de Table Rouge.
- Bag in box de 5 Litres.



VINS ROUGE
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ALENTEJO

- Réf: 86101 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge Fado.
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86103 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge Réserve Fado.
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86107 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge TELHAS
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86106 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge OUTEIRO.
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86104 - TERRAS D’ALTER
- Fado Selection«Alicante Bouschet»
- Vin Rouge - DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86108 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge «SETE LINHAS»
- DOC Alentejo
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86110
- Vin rouge MORDE 
- DOC Alentejo 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86109
- Vin rouge IMPAR
- DOC Alentejo 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 86111 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge «Touriga Nacional»
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86102 - TERRAS D’ALTER
- Vin rouge « Selection Fado » 
Touriga Nacional - DOC 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

VINS VERT / ROUGE

- Réf: 44405 – PONTE DA BARCA
- Vin Vert/Rouge 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L
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-Réf: 129201- MIGUEL ABRANTES
- Vin Blanc "GALHARDA AZULEJO "
- DOC Douro 
- Colis de 12 Bouteilles x 0,75 L.

VINS BLANC

- Réf: 92201
- VALLE DA FONTE  
- Vin Blanc DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 92202
- VALLE DA FONTE « Reserva »  
- Vin Blanc DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

DOURO

- Réf: 99231 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Reserve Blanc Vila Real.
- Vin Blanc - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99232 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Grande Reserve Blanc Vila Real.
- Vin Blanc - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

ALENTEJO

- Réf: 86201 - TERRAS D’ALTER
- Vin blanc Fado.
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 86202 - TERRAS D’ALTER
- Vin blanc Reserve Fado.
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 99233 - ADEGA DE VILA 
REAL RUPTURE
- "Colheita" Blanc Vila Real.
- Vin Blanc - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.



VINS ROSE / VINS MOUSSEUX

- Réf: 86305 - TERRAS D’ALTER
- Vin rosé Fado.
- DOC Alentejo.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L
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- Réf: 99340 - ADEGA DE VILA 
REAL
- "Colheita" Rosé Vila Real.
- Vin Rosé - DOC Douro.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99341 - ADEGA DE VILA 
REAL
- "Touriga Nacional" Vila Real
- Vin rosé - DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

-Réf: 129302- MIGUEL ABRANTES
- Vin Rosé "GALHARDA AZULEJO "
- DOC Douro 
- Colis de 12 Bouteilles x 0,75 L.

DOURO

ALENTEJO

- Réf: 129301- MIGUEL ABRANTES
- Vin Rosé " VALLE DO NIDEO"
- DOC Douro 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 44301 - MATEUS
- Vin Rose
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

MATEUS

- Réf: 99601 – ADEGA VILA REAL
- Vin Mousseux – Blanc 2012 - Brut
- DOC DOURO
- Colis de 3 Bouteilles x 0,75 L

MOUSSEUX

- Réf: 44602 – ALIANCA RESERVE 
- BAIRRAIDA
- Vin Mousseux – Rouge - Brut
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L



VINS VERT/BLANC

- Réf: 44403 – MURALHAS 
MONçOES
- Vin Vert / Blanc 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L

- Réf: 44401 - AVELEDA
- Vin Vert / Blanc
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 44402 – CASAL GARCIA
- Vin Vert / Blanc 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L
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- Réf: 99501 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Porto Tawny Vila Real.
- Porto Rouge.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

- Réf: 99502 - ADEGA DE VILA 
REAL
- Porto 10 ans Vila Real.
- Porto Rouge.
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

VINS PORTO

- Réf: 44551 – CALEM VELHOTES 
TAWNY
- Porto
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L.

LIQUEURS

- Réf: 36001 - MARIQUINHAS
- Packs de Liqueur de Ginja 50cl + 
12 verres en chocolat (BLEU)
- Colis de 7 packs 

- Réf: 36002 - MARIQUINHAS
- Liqueur de Ginja sans fruits avec 
boîte ind. 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,70 L

- Réf: 36003 - MARIQUINHAS
- Liqueur de Ginja avec fruits – bout. 
GOURMET
- Colis de 6 Bouteilles x 0,50 L

- Réf: 36001 - MARIQUINHAS
- Packs de Liqueur de Ginja 50cl + 
12 verres en chocolat (ROUGE)
- Colis de 7 packs 

- Réf: 44404 –PALACIO 
BREJOEIRA
- Vin Vert / Blanc 
- Colis de 6 Bouteilles x 0,75 L


